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XV TROFEO CR LA UNIO VILADECANS

C/ POMPEU FABRA, 5

Rotacién 1 - Individual

(JUVENIL BASE 06-ANT (2006,Anteri0res)) (JUVENIL BASE 08-07 (2008,2007)) (JUVENIL BASE 10-09 (2010,2009)) (SENIOR Vi (Todas))

Dia: 17/01/2026 Hora Inicio: 09:00

PAISICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA
1 == Catalufa CLAUDIA MORILLO CLUB GIMNASTIC MONTGAT JUVENILBASE 08-07 RL ||1] 1 09:00:00
2 == Catalufia DANIELA BUENO LOPEZ RITMICA CORNELLA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:02:00
3 == Catalufia NEREA VERA CRESPO CER PRATENC JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:04:00
4 E= cCataluiia MAIA MUNOZ CEM NOVA ICARIA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:06:00
5 == Cataluiia ALEXIA MANERO HERRERA CER PRATENC JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:08:00
6 == Catalufia PAULA FERNANDEZ CLUB RITMICA VILADECANS JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:10:00
7 == Catalufia AINARA GARCIA CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:12:00
8 == Catalufia CAROL ESCUDERO MARTINEZ CER MEDITERRANIA JUVENILBASE 1009 R1 ||1] 2 09:14:00
9 == Catalufia SOFIA GINESTA GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU JUVENILBASE 0807 RL ||1] 1  09:16:00
10 == Catalufia MARTINA BAGO GUARDIOLA NATACIO LLEIDA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:18:00
11 == Catalufia NATALIA ZAFRA VALERA NATACIO LLEIDA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:20:00
12 == Catalufia ANASTASIA VERBOVSKA NATACIO LLEIDA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:22:00
13 == Catalufia SHEILA ROGEL SANCHEZ CER MEDITERRANIA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:24:00
14 == Catalufia XENIA GARCIA CR GIMVANES SPORT JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:26:00
15 == Catalufia HUMILDAD RODRIGUEZ CEM NOVA ICARIA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:28:00
16 E= Catalufia IVET RODRIGUEZ CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:30:00
17 == Catalufia NOA CUELLO ZAMORANO CR BEGUES JUVENILBASE 0807 R1 |[1] 1 o09:32:00
18 == Catalufa JULIA GOMEZ CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:34:00
19 == Catalufa SOFIA CIUDAD NATACIO LLEIDA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:36:00
20 E= Catalufia LEA ALDEA CR GIMVANES SPORT JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:38:00
21 == Catalufia MARTINA NIUBO CLUB GIMNASTIC MONTGAT JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:40:00
22 E= Catalufia KORA ALCAIDE CR GIMVANES SPORT JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:42:00
23 == Catalufia JUDITH MEDINA CLUB RITMICA VILADECANS JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:44:00
24 == Catalufia DESIREE SANCHEZ CEM NOVA ICARIA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:46:00
25 == Catalufia BRUNA AIXAS CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:48:00
26 == Catalufia MARIONA PIFARRE PIQUE NATACIO LLEIDA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 09:50:00
27 == Catalufia MARTINA GONZALEZ CLUB RITMICA VILADECANS JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:52:00
28 == Catalufia GEORGINA ESCABROS GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU JUVENIL BASE 10-09 R1 2 09:54:00
29 == Catalufia CARLA BARRERA CLUB RITMICA GAVA JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  09:56:00
30 == Catalufia MARTINA VAZQUEZ CLUB RITMICA VILADECANS JUVENILBASE 1009 R1 ||1] 2 09:58:00
31 E=  Balears CARLOTA LASTRA FORTEZA G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR JUVENILBASE 0807 R1 ||1] 1  10:00:00
32 == Catalufia IRINA GARCIA PEREZ CER MEDITERRANIA JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 10:02:00
33 == Cataluiia LAIA FONTANALS PAMIES CER PRATENC JUVENIL BASE 06-ANTRL |1 1 10:04:00
34 == Cataluiia LUCIA FONDON CR GIMVANES SPORT JUVENILBASE 1009 R1 |[1] 2 10:06:00
35 == Cataluiia ITZIAR MENSA GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU JUVENIL BASE 06-ANT R1 1  10:08:00
36 == Balears CHLOE MAYANS VELLIDO G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR JUVENIL BASE 10-09 R1 2 10:10:00
37 == Catalufia PAULA MENSA GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU JUVENIL BASE 06-ANTRL |1 1 10:12:00
38 == Catalufia PAULA GARCIA CLUB RITMICA GAVA SENIOR VI Rt ||Vl 2 10:14:00
39 == Catalufia IRENE GONZALEZ CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENIL BASE 06-ANTRL |1 1 10:16:00
40 E= cCatalufia VALIRA BENAZET GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU SENIOR VI Rt ||Vl 2 10:18:00
41 E= Catalufa CLAUDIA DE INZA CLUB RITMICA VILADECANS JUVENIL BASE 06-ANTRL |1 1 10:20:00
42 E= Catalufia JUDIT SERRA CLUB RITMICA CERVERA SENIOR VI Rt |1 2 10:22:00
43 E= Catalufa CORA GUASCH CR SITGES GARRAF JUVENIL BASE 06-ANT R1 1 10:24:00
44 E= Catalufia SANDRA GONZALEZ CR LA UNIO VILADECANS SENIOR VI Rt |1l 2 10:26:00
45 E= Catalufia MARTINA TOBENA CR GIMVANES SPORT JUVENIL BASE 06-ANTRL | |1 1 10:28:00
46 E= Catalufa SARA MARTINEZ FERRERO NATACIO LLEIDA SENIOR VI Rt || 2 103000
47 E= Cataluiia IDOIA ASTASIO CR GIMVANES SPORT JUVENIL BASE 06-ANTRL | [1] 1 10:32:00
48 E= Cataluiia LIA DE BOTTON GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU SENIOR VI Rt |1l 2 103400
49 E= cCataluiia NAIARA BENITEZ CLUB RITMICA VILADECANS JUVENIL BASE 06-ANTRL | [1] 1 10:36:00
50 E= Catalufia NOA AROCA CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR VI Rt ||Vl 2 10:38:00
51 == Catalufia JESSICA POZO CLUB RITMICA VILADECANS JUVENIL BASE 06-ANTRL |1 1 10:40:00
52 E= Catalufia PAULA HERNANDEZ CLUB RITMICA GAVA SENIOR VIl re |1 2  10:42:00
53 == Catalufia SARA MUR CLUB RITMICA SANTA PERPETUA JUVENIL BASE 06-ANT R1 ii 1 10:44:00

Pagina 2



PAIS/COMUNIDAD

54
55
56
57
58
59
60
61

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

BLANCA GALAN

MARIA ALBESA VIEDMA
BLAU BALSELLS PALAU
JULIA CALLES BUJAN
EMMA MUR

MARIONA RODRIGUEZ GARCIA

LAIA MUNOZ
BERTA CAPDEVILA

CLUB

CLUB RITMICA VILADECANS
RITMICA CORNELLA

NATACIO LLEIDA

NATACIO LLEIDA

CLUB RITMICA SANTA PERPETUA
RITMICA CORNELLA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA SANTA PERPETUA

CATEGORIA

SENIOR VIl R1
JUVENIL BASE 06-ANT R1
SENIOR VII R1
JUVENIL BASE 06-ANT R1
SENIOR VII R1
JUVENIL BASE 06-ANT R1
SENIOR VII R1
SENIOR VII R1

” ENTREGA DE PREMIOS: 11:00

J. HORA

2
1
2
1
2
1
2
2

10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:02:00
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Rotacién 2 - Individual

(ALEVIN BASE (2016,2015)) (ALEVIN Y (2015,2016)) (CADETE BASE 2011 (2011)) (CADETE BASE 2012 (2012)) [INFANTIL BASE (2013,2014))

(INFANTIL v (2014,2013)) (JUNIOR v (2012,2011)) (PREBENJAMIN BASE (2019,2018))

Dia: 17/01/2026 Hora Inicio: 11:30

# PAIS/ICOMUNIDAD

1 = Catalufia
2 [E= comunitat Valenciana
3 = Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Comunitat Valenciana
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 = Catalufia
21 [E comunitat Valenciana
22 = Catalufia

23 = Comunitat Valenciana

24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 = Catalufia
41 == comunitat Valenciana
42 = Cataluiia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Balears
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Balears
54 Catalufia
55| Catalufia
56 Catalufia
57 Catalufia

NOMBRE

AINA RIVERA RUZ

ALBA SERRANO

NAIRA SANTIAGO

LAIA PAVON

CORA TROTA ESTEVE
VALERIA LOPEZ

UXIA SOUSA

ESTHER GONZALEZ
BRUNA PINOL

ARIADNA PIQUE TAULL
ARAN LOPEZ PARIS
VALERIA ESTEVEZ

NOA BARRAGAN

ISABEL RODRIGUEZ
PAULA BARRADO
CARLOTA ESCABROS
ROC BLAZQUEZ VILA
LUCIA GARCIA

NOA DUARTE MARTIN
CARLA SALO IGLESIES
LAURA CALDERON
ULIANA TSUPIKOVA

INES MARTINEZ

NATALIA FERNANDEZ
CARLA APARICIO ROVIRA
MAR CAMPOS

VERA LINAN

AINARA SANCHEZ ESPINOSA
JULIA NAVARRO MONNE
CARLOTA BEDIA

ARES OLMEDO

LAIA TAMBORERO GONZALEZ
JULIA FORTUNY

ELBA FERNADEZ QUILES
AINA SANMARTI CODINA
CLOE LIROLA

VALERIA TELASAI

NAIARA ALONSO
DANIELA PERTINEZ
MARTINA BENITEZ

NOA PALACIOS

ELIA PEREZ

BIANKA ROMERO

MARIA VALERO

SIRIA MARQUEZ GONZALEZ
IDAIRA RAMBLA
CANDELA LUGSTENMANN
ONA SOLIVELLA
KATHERINA DA CUNHA IGONINA
ALEXANDRA APARICIO ROVIRA
AILA TOFFOLO

MARTINA FERNANDEZ
DARIA DARNASKA

LIA FLORENTIN

IVET ALONSO

BERTA BONE

LAIA FERNANDEZ

CLUB

NATACIO LLEIDA
CGR L’ELIANA

CR GIMVANES SPORT
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

NATACIO LLEIDA

CR GIMVANES SPORT
CLUB RITMICA VILADECANS

CGR L'ELIANA

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

NATACIO LLEIDA
NATACIO LLEIDA

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RITMICA GAVA
CLUB RITMICA GAVA

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

CEM NOVA ICARIA

CR GIMVANES SPORT

CR BEGUES
NATACIO LLEIDA
CGR L’ELIANA

CER PRATENC

CGR L’ELIANA

CLUB RITMICA GAVA
CR BEGUES

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
CLUB RITMICA VILADECANS

CER PRATENC
NATACIO LLEIDA

CLUB GIMNASTIC MONTGAT
CR GIMVANES SPORT

CER PRATENC
NATACIO LLEIDA
CR BEGUES

NATACIO LLEIDA

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
CR GIMVANES SPORT

CR LA UNIO VILADECANS

CR GIMVANES SPORT

CR LA UNIO VILADECANS

CGR L'ELIANA

CLUB GIMNASTIC MONTGAT
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RITMICA GAVA

G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR
CR LA UNIO VILADECANS

CR SITGES GARRAF

CR LA UNIO VILADECANS

CEM NOVA ICARIA
CR BEGUES

CLUB RITMICA VILADECANS
GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
G.R. SA MARINA DE LLUCMAJOR

CLUB RITMICA GAVA

CR GIMVANES SPORT
CLUB GIMNASTIC MONTGAT
CR GIMVANES SPORT

CATEGORIA

CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
CADETE BASE 2012
CADETE BASE 2011
JUNIOR IV

CADETE BASE 2011
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
JUNIOR IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
INFANTIL IV
INFANTIL BASE
ALEVIN IV

ALEVIN BASE
ALEVIN IV

ALEVIN BASE
ALEVIN IV

ALEVIN BASE

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

Q==[e=[e]e

-—
—

QOI0I0I0IONIASICNICNCCSCNICS=N=S=9=<S

J HORA

1 11:30:00
2 11:32:00
1 11:34:00
2 11:36:00
1 11:38:00
2 11:40:00
1 11:42:00
2 11:44:.00
1 11:46:00
2 11:48:00
1 11:50:00
2 11:52:00
1 11:54:00
2 11:56:00
1 11:58:00
2 12:00:00
1 12:02:00
2 12:04:00
1 12:06:00
2 12:08:00
1 12:10:00
2 12:12:.00
1 12:14:00
2 12:16:00
1 12:18:00
2 12:20:00
1 12:22:00
2 12:24:00
1 12:26:00
2 12:28:00
1 12:30:00
2 12:32:00
1 12:34:00
2 12:36:00
1 12:38:00
2 12:40:00
1 12:42:00
2 12:44:.00
1 12:46:00
2 12:48:00
1 12:50:00
2 12:52:00
1 12:54:00
2 12:56:00
1 12:58:00
2 13:00:00
1 13:02:00
2 13:04:00
1 13:06:00
2 13:08:00
1 13:10:00
2 13:12:.00
1 13:14:00
2 13:16:00
1 13:18:00
2 13:20:00
1 13:22:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
CLAUDIA GOMEZ RECIO
ANNA SANTAMARIA GIRALT
NOA LOPEZ

MILA CUZINOVA

TRIANA SEDANO

ELIA MARTIN

ARLET ACERO

EVELYN GOMEZ ARTIGUES
CARLOTA MARTINEZ MOLINA
DUNIA CABOS COMPARNA
YANAY RIOS

ONNA COMPTE HORTAL
SOPHIA SANTOS

DANIELA PEREZ

CLUB
CER PRATENC

NATACIO LLEIDA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CR LA UNIO VILADECANS
CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC MONTGAT
NATACIO LLEIDA

CER PRATENC

NATACIO LLEIDA

CLUB GIMNASTIC MONTGAT
NATACIO LLEIDA

CLUB GIMNASTIC MONTGAT

CATEGORIA
ALEVIN IV
ALEVIN BASE
ALEVIN IV
ALEVIN BASE
ALEVIN IV
ALEVIN BASE
ALEVIN IV
ALEVIN BASE
ALEVIN IV

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

PREBENJAMIN BASE R1

ALEVIN IV

R1

PREBENJAMIN BASE R1
GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU ALEVIN IV

ALEVIN IV

Y ENTREGA DE PREMIOS: 13:55

R1
R1

[o)[e]i(e]ll(e](e)[¢](e)e)e]e)e][e]

2 13:24:.00
1 13:26:00
2 13:28:00
1 13:30:00
2 13:32:.00
1 13:34:00
2 13:36:00
1 13:38:00
2 13:40:00
1 13:42:00
2 13:44:.00
1 13:46:00
2 13:48:.00
2 13:52:00
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